SuccefToribus & A(Tignatis fuis, ad Ufum ejufdem Dommi Regis

Hxredum& SuccelTorum fuorum imperpetuum,

Cui in hac parte, & ad omnem Juris etfectum qui exmde iequi

poterit aut poteft , diaam Prxbendam meam , cum ommbus

& ilnguUs Prxmifiis, ac omnia Jura H^reditana michi q.ualiter-

cumque , ratione didta: Prxbenda: acquilita (ut decct) fubjicio &

Dans & Concedens, ac per Prxfentes Do, Concedo, Rcddo,

Dehbero & Confirmo, eidem Regiie Majeftati, Hxredibus i>uc-

ceiroribus & AiTionatis fuis, omnem & omnimodam plenam &
liberam Facultatem, Audoritatem & Poteftatem dictam Pr^ben-

dam meam, una cum omnibus & fingulis Maneriis , Terns &
Ten-^m.entis, Redditibus, Reverfionibus , & Servitiis, ac iinguhs

Prxmiiris, cum omnibus fuis Juribus & pertinentiis quibufcum-

que, Difponendi, & pro fuo hbero Regix Voluntatis hbito, ad

quofcumque Ufus Majeftati fu£ placcntes Alienandi, Donandi,

Commutandi vel Transferendi , ac hujufmodi Difpofitiones, A-

lienationes, Donationes,Converhones & Tranllationes per diftam

Regiajn Majeftatcm fjam quovifmodo fiendas exnunc Ratifico
,

Promittens me infuper Rata Grata ac Firma perpetuo habiturum

omnia & fingula Prxmiffa per Prxfentes,
^ . . ,

Et ut omnia & fingula Prxmiffa fuum debitum fortiri valeant

effeaum , Eleitionibus infuper Michi & Succefforibus meis
,

necnon omnibus Querelis , Provocationibus , Appellationibus
,

Adtionibus, Litibus & Initantiis, ahis quibufcumque juris Reme-

diis & Beneficiis, Michi forfan & Succefforibus mcis in ea parte,

prxtextu Difpofitionis, Ahenationis, Donationis, Converfionis&
Tranflationis prsedidarum & cseterorum Prxmiirorum quaiiter-

cumq; competendis & competituris, omnibufque Doh, Erroris,

Metus, Ignorantiae, vel akerius Materix five Difpofitionis Ex-

ceptionibus, Objeftionibus & Allegationibus prorlus femotis &
depofitis,palam pubhce & expreffe,ex certa Scientia mea Animo-

flue fpontanco Renuncio & Ceffo, prout per Pr.clentes Renun-

ciavi & ab eifdem Receffi in hiis Scripns,

* XIV.
697.

Sciatis quod ego praefatus Thomas Wyvter^ ex quibufdam caufis Ann. D.
juftis &c racionabilibus Mc Animam & Confcientiam meam fpe- 154-0.

cialiter moventibus, ex certa Scientia & mero motu meis, uUro Hf«. 8.

& fponte Dedi &; Conceffi , ac per Praefentes Do , Concedo

,

Reddo, Delibero & Confirmo lUuftrififimo & InviSiffimo Prin-

cipi Domino Hetrrico Ociavo , Dei gratia , Anglias & Francise

Regi Fidei Defenfori Domino Hibernix , & in Terra Suprerao
Capiti Ecclefix Anglicanx , Prxbendam meam prxdiftam